受文者：臺南市鹽水區坔頭港國民小學
發文日期：中華民國114年2月21日
發文字號：府人給字第1140283662號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明五

主旨：檢送嘉義縣政府與本府合辦114年「鹽定一生」環境教育實

施子計畫暨未婚聯誼活動行程表及報名表，請惠予宣傳並鼓

勵符合資格之員工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣政府114年2月14日府人福字第1140036245號函暨

本府各機關學校員工文康活動實施計畫辦理。

二、本府為營造單身員工友善交友環境及機會，透過跨縣市合作

拓展同仁社交生活領域，並結合環境教育課程豐富人際交流，

特辦理旨揭活動。

三、旨揭活動由嘉義縣政府人事處與本府人事處主辦，並由嘉義

縣布袋鎮公所人事室承辦，活動內容說明如下：

(一)活動時間：114年3月19日(星期三)。

(二)活動地點：嘉義縣布袋鎮洲南鹽場、彩虹屋、漁市場、海

景公園（高跟鞋教堂）及本市將軍區扇鹽地景園區。

(三)活動對象：本府暨所屬各機關學校單身公教員工(女性優

先錄取)。

(四)參加人數：

１、活動名額26人，以男女各半為原則，並由主辦單位依報

名情形酌予調整。

２、是日以「公假」登記參加，學校教師除以公假登記參加

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳明珠
電話：06-2991111分機7733
傳真：06-2982507
電子信箱：susan1011@mail.tainan.gov.
tw

外，所遺課務由學校排代。

３、全程參與者，於活動結束後核發環境教育學習時數3小

時。

(五)報名程序：

１、報名日期：自發文日起至114年2月27日止。

２、報名方式：請填妥報名表，確定個資資料親筆簽名，並

檢附身分證及識別證正反面影本，以e-mail郵寄、紙本

寄送或交換方式，將報名表送至人事處（並請註明為「

單身員工聯誼報名表」陳明珠科員收）以完成報名，另

為節能減碳，請優先以E-mail報名。

３、聯絡資訊：

(１)承辦人員：本府人事處給與科陳明珠科員

(２)郵寄地址：臺南市安平區永華路二段6號5樓

(３)聯絡電話：06-2991111分機7733

(４)電子郵件：susan1011@mail.tainan.gov.tw

(六)錄取名單公告：正式錄取名單俟報名截止並經彙整完畢後，

公告於本府人事處網站—最新消息分頁，並以電子郵件通

知活動相關資訊。未錄取人員皆列入候補名單，如有錄取

人員提前告知無法出席時，將與候補人員聯絡。

四、活動詳情請見本活動實施計畫或本府人事處網頁（網址：

https://personnel.tainan.gov.tw/）。

五、檢附114年「鹽定一生」環境教育暨未婚聯誼活動行程表及

報名表各1份。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁